

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**Hector Invest ApS
Pilevej 2 C
3300 Frederiksværk**

CVR-nr. 29 39 98 16

Årsrapport 2016/2017
12. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 29. november 2017

Dirigent:

Tommy Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/2017	6
Balance pr. 30. juni 2017	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-14

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er konsulentassistance samt at eje aktier og anparter.

Udviklingen i regnskabsåret 2016/2017:

Årets resultat udgør kr. 9.881.327, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 23.772.979, og en egenkapital på kr. 23.414.991.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016/2017:

Selskabet har i regnskabsåret afhændet aktier og anparter i dattervirksomheder.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Noter	Side/nr.	2016/2017	2015/2016
	Bruttotab	-93.752	330.825
1	Personaleudgifter	<u>-1.029.114</u>	<u>-1.004.752</u>
	Indtjeningsbidrag	-1.122.866	-673.927
	Afskrivninger	<u>-5.033</u>	<u>-1.000</u>
	Driftsresultat	-1.127.899	-674.927
2	Indtægter af kapitalandele	11.116.049	2.518.491
3	Finansieringsindtægter	447.772	181.260
	Finansieringsudgifter	<u>-554.595</u>	<u>0</u>
	Resultat før skat	9.881.327	2.024.824
	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u><u>9.881.327</u></u>	<u><u>2.024.824</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
	Udloddet udbytte	700.000	400.000
	Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	254.918	2.518.491
	Overført til næste år	<u>8.926.409</u>	<u>-893.667</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u><u>9.881.327</u></u>	<u><u>2.024.824</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2017	30.06.2016
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
		30.285	16.199
		<u>30.285</u>	<u>16.199</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	5-7	<u>30.285</u>	<u>16.199</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder	6-8	428.499	7.312.190
Andre værdipapirer og kapitalandele	7-9	14.818.090	5.222.959
Deposita	7-10	0	2.000
		<u>0</u>	<u>2.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>15.246.589</u>	<u>12.537.149</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>15.276.874</u>	<u>12.553.348</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Debitorer	7-11	257.375	87.875
Andre tilgodehavender	8-12	1.780.280	1.093.200
Periodeafgrænsningsposter		25.356	0
		<u>25.356</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.063.011</u>	<u>1.181.075</u>
Værdipapirer		<u>2.954.281</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	8-13	<u>3.478.813</u>	<u>415.848</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>8.496.105</u>	<u>1.596.923</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>23.772.979</u></u>	<u><u>14.150.271</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2017	30.06.2016
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		125.000	125.000
		2.829.057	2.829.057
		402.999	8.373.528
		19.357.935	2.206.079
		700.000	400.000
		<u>23.414.991</u>	<u>13.933.664</u>
	8-14		
EGENKAPITAL I ALT			
HENSÆTTELSER			
		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT			
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
		3.863	10.132
	9-15	352.293	206.287
		1.832	188
		<u>357.988</u>	<u>216.607</u>
Kortfristet gæld i alt			
GÆLD I ALT			
		<u>357.988</u>	<u>216.607</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>23.772.979</u>	<u>14.150.271</u>

- 4 Ejerforhold
- 5 Sikkerheder og pantsætninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2016/2017	2015/2016
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	9.881.327	2.024.824
Afskrivninger	5.033	1.000
Indtægter af kapitalandele	-11.116.049	-2.518.491
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Selvfinansiering fra driften	-1.229.689	-492.667
Forskydning mellemregning anpartshaver	1.644	0
Betalt udbytte	<u>-400.000</u>	<u>-99.800</u>
Selvfinansiering i alt	-1.628.045	-592.467
Ændring i:		
Tilgodehavender	-881.936	-320.283
Værdipapirer	-2.954.281	0
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>139.737</u>	<u>-90.173</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>-5.324.525</u>	<u>-1.002.923</u>
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	-19.119	-17.199
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>8.406.609</u>	<u>-126.482</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>8.387.490</u>	<u>-143.681</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	3.062.965	-1.146.604
Likvide midler primo	<u>415.848</u>	<u>1.562.452</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>3.478.813</u></u>	<u><u>415.848</u></u>

NOTER

Noter	2016/2017	2015/2016
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	910.655	791.897
Udgifter til social sikring	<u>118.459</u>	<u>212.855</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>1.029.114</u></u>	<u><u>1.004.752</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>2</u></u>	<u><u>2</u></u>
2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		
Andel af overskud i associerede virksomheder	254.918	2.518.491
Avance salg dattervirksomheder	<u>10.861.131</u>	<u>0</u>
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT	<u><u>11.116.049</u></u>	<u><u>2.518.491</u></u>
3 FINANSIERINGSINDTÆGTER		
Renteindtægter fra dattervirksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
4 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
Tommy Petersen Kratholmsvej 12 2830 Virum		
5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Indestående i bank, tkr. 1.100, er stillet til sikkerhed for samarbejdspartners bankmellemværende.		
Herudover har selskabet ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		

NOTER**Noter****6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har påtaget sig kautionsforpligtelser i størrelsesordenen tkr. 800 vedrørende associerede virksomheder.

Der er endvidere tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende hos associeret virksomhed på tkr. 270.

Restleasingforpligtelse: 2 år, 9 måneder, tkr. 303.
